
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова 

от 24.07.2019 № 1041 «Об утверждении порядка расходования средств 

бюджета города Иванова на реализацию мероприятия «Размещение  

граждан, не имеющих возможности проживания в жилых помещениях 

в результате аварийных ситуаций, пожаров, угрозы возникновения 

чрезвычайных ситуаций, возникновения чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера на территории городского 

округа Иваново» аналитической подпрограммы 

«Предупреждение и ликвидация чрезвычайных 

ситуаций» муниципальной программы 

города Иванова «Безопасный город» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлениями Администрации города Иванова от 07.08.2013 № 1668 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ города Иванова, их формирования и реализации, порядка 

проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных 

программ города Иванова», от 09.11.2022 № 1785 «Об утверждении 

муниципальной программы города Иванова «Безопасный город», 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 24.07.2019 № 1041 «Об утверждении Порядка расходования средств 

бюджета города Иванова на реализацию мероприятия «Размещение граждан, 

не имеющих возможности проживания в жилых помещениях в результате 

аварийных ситуаций, пожаров, угрозы возникновения чрезвычайных 

ситуаций, возникновения чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера на территории городского округа Иваново» 

аналитической подпрограммы «Предупреждение и ликвидация 

чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы города Иванова 

«Безопасный город» (в редакции постановления Администрации города 

Иванова от 11.10.2021 № 1152): 

1.1. В наименовании слово «аналитической» исключить. 

1.2. В преамбуле слово «аналитической» исключить, слова «13.11.2018  



2 

 
 

№ 1490» заменить словами «09.11.2022 № 1785». 

1.3. В пунктах 1, 2 слово «аналитической» исключить. 

1.4. В пункте 6 слова «Мягкова А.А.» заменить словами       

«Михайлова А.С.». 

1.5. В порядке расходования средств бюджета города Иванова на 

реализацию мероприятия «Размещение граждан, не имеющих возможности 

проживания в жилых помещениях в результате аварийных ситуаций, 

пожаров, угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций, возникновения 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории 

городского округа Иваново» аналитической подпрограммы 

«Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций» муниципальной 

программы города Иванова «Безопасный город»: 
1.5.1. В наименовании слово «аналитической» исключить. 

1.5.2. В пункте 1 слово «аналитической» исключить, слова «13.11.2018 

№ 1490» заменить словами «09.11.2022 № 1785». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2023. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 


